
UCHWAŁA NR LXXVI/693/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia na rok 2022 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta 
Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz  art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  20 lipca  2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz 2233 z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się na rok 2022 wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Miasta Radomia, który  obejmuje: 
1) „Kąpielisko nr 1” położone od strony ul. Stasieckiego w Radomiu o długości linii brzegowej 150 mb; 
2) „Kąpielisko nr 2” położone od strony ul. Bulwarowej w Radomiu o długości linii brzegowej 75 mb. 

2. Lokalizację kąpielisk, o których mowa w ust. 1, ich granice oraz wskazanie wydzielonych fragmentów wód 
powierzchniowych zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. przy  ul.  Narutowicza 9 w Radomiu. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na rok 2022 dla „Kąpieliska nr 1” i „Kąpieliska nr 2”  obejmujący okres  od dnia 
25 czerwca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 3C3D35E0-5466-4C5E-A2F5-9D71FCE515C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/693/2022

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28 marca 2022 r.

Id: 3C3D35E0-5466-4C5E-A2F5-9D71FCE515C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

